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

2014 Nytt tak ca halvparten av uthus, samt noe forsterkning av konstruksjon. Nye takrenner

og nedløp uthus.

Nei

2015 2 stk nye varmepumper 1 etg. Ny Miele platetopp. Nei

2016 Nytt sikringsskap uthus, ny tilførsel fra hus. Delvis byttet noe elektrisk anlegg i uthus.

Nytt elektrisk anlegg garasje. Belegningsstein Herregård ca 150 kvm, trapp, samt div

tilpasninger tomt på siden og bak uthus.

Nei

2017 Maling av uthus/Garasje. Nei

2019 Ny oppvaskmaskin , ny ventilator. Nei

2020 Maling av hus. Diverse graving/tilpasninger tomt. Planering og nyetablert grus mellom

hus og uthus, samt ny trapp samme området.

Nei

2023 Service på alle 3 varmepumper. Utført kontroll på ilsteder og piper samt rettet opp

avvik.

Ja

Bilde av boligen

5. Arealinformasjon

Hovedarealer

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

Kjeller 41 0 41 Bod, teknisk rom, vinkjeller og hobbyrom.

1. etasje 157 154 3 Entré, gang, kontor, 3 stuer, kjøkken, vaskerom, bad. Trapperom.

2. etasje 134 132 2 Gang, loftstue, bad, 4 soverom. Kott.

Totalt 332 286 46

Øvrige arealer
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Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

Uthus 1. etasje. 195 0 195 8 boder, garasjerom.

Uthus 2. etasje. 108 0 108 Bod m/trapp og 2 stk store lagerrom.

Totalt 303 0 303

Kommentar til arealberegning

Ny arealstandard som kommer pr. 01.01.2024 legges inn som tekst:

Kjeller:

internt bruksareal (BRA-i) 41 kvm. Ekstern bruksareal (BRA-e) 0 kvm. Innglasset balkong (BRA-b) 0 kvm. Bruksareal (bra-m2) 0 kvm. Åpent areal 0.

1. etasje:

internt bruksareal (BRA-i) 157 kvm. Ekstern bruksareal (BRA-e) 0 kvm. Innglasset balkong (BRA-b) 0 kvm. Bruksareal (bra-m2) 0 kvm. Åpent areal 20.

2. etasje:

internt bruksareal (BRA-i) 134 kvm. Ekstern bruksareal (BRA-e) 0 kvm. Innglasset balkong (BRA-b) 0 kvm. Bruksareal (bra-m2) 0 kvm. Åpent areal 0.

Sum                                   332 kvm.                                                                                                                                                                                         20 

kvm.  

Sum BRA                           332 kvm.

Øvrige bygg Uthus 1. etasje:

internt bruksareal (BRA-i) 0 kvm. Ekstern bruksareal (BRA-e) 195 kvm. Innglasset balkong (BRA-b) 0 kvm. Bruksareal (bra-m2) 0 kvm. Åpent areal 0.

Øvrige bygg Uthus 2. etasje:

internt bruksareal (BRA-i) 0 kvm. Ekstern bruksareal (BRA-e) 108 kvm. Innglasset balkong (BRA-b) 0 kvm. Bruksareal (bra-m2) 0 kvm. Åpent areal 0.

Sum                                                                                              303 kvm. 

Sum BRA 303 kvm.

Kjeller er vanskelig å arealberegne da rommene har avrundet vegger og varierende vegg tykkelser, arealer i kjeller må betraktes

som omtrentlige. Deler av kjeller har lav etasjehøyde og er ikke måleverdig iht. NS 3940.

Arealene på loft må ikke forveksles med netto gulvareal. Deler av arealet er ikke måleverdig på grunn av skråhimling / lav takhøyde.

Arealene er utregnet fra kontrollmål på stedet, og er beregnet ut fra Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling av boliger -

2014. Det gjøres oppmerksom på at kravene i Byggeforskriftene ikke er sammenfallende med kravene i overnevnte samt NS

3940, og at det derfor kan forekomme forskjeller på hva som defineres som målbart areal.

Rommene er benevnt ut fra bruken på befaringstidspunktet, og det er ikke tatt stilling til om respektive rom og arealer er

byggemeldte og godkjente.

Arealene i 2. etasje på uthus må ikke forveksles med netto gulvareal. Deler av arealet er ikke måleverdig på grunn av skråhimling / lav takhøyde.

1. etasje har åpent areal 2 stk takoverbygget balkonger. 
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6. Hovedrapport

6.1 Drenering TG-2

 Med bakgrunn i byggeåret er det ikke etablert grunnmursplast. Grunnmursplast ble først tatt i bruk 

på 70-tallet. 

Dreneringen/fuktsikring har nådd en alder som gjør tettheten usikker i tiden som kommer. Normal 
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